（全国古民家再生協会熊本第二支部 例会）

議事録
記録日：2025 年 3 月 17 日

記録者：西 光

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会熊本第二支部

開催日時 2025 年 3 月 14 日（金） 18:00〜20:00

開催場所 アイムズ会議室、WEB

出席者 西、川久保、木村、梅田、オブザーバー2 名

議事 1， 開会宣言

    川久保 初美

2， 宣言文唱和

3， 出席者確認

    川久保 初美

4， 支部長挨拶

支部長 西 光

5， 前回議事録の確認

支部長 西 光

6， 議題並びに資料の確認

支部長 西 光

7， 全国 報告事項

支部長 西 光

全報７−１    会員区分変更に関して

全報７−２    2025 年度 4 月入会に関して（再度）

全報７−３    古民家再生議員懇話会に関して

全報７―４    事業導入説明会（セミナー）に関して

全報７−５    第 2 回空き家甲子園の開催について

全報７−６    例会参加者の対応に関して

全報７−７    例会議事録の提出徹底に関して

全報７−８    各種スケジュールに関して

全報７−９    メルマガサービスに関して

全報７−１０   その他

8， 支部報告事項

支部長 西 光

支報８−１    8 月度事業者会員リフォーム業務報告

支報８−２     現状進捗中の案件および今後対応予定の確認

9， 支部協議事項

審議９−１    各市町村の現状確認

審議９−２    じゃぱとら配布の割振りについて

     審議９−３    空き家アドバイザー協議会支部設立について

10， 確認事項

確認１０−１   じゃぱとら配布予定先一覧の提出について

確認１０―２   湯前町空き家の進捗、今後の予定について

確認１０−２   その他

11， 学習プログラム

古民家の調査と再築  読み合わせ

12， その他

13， 閉会宣言

川久保 初美

決定事項

次月開催日時 2024 年 4 月 16 日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 調整中

次月議事内容